

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:10A1D240

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0216/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 060/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.06965/2023.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de produtos de limpeza e higienização (2), itens fracassados do PE 100/2022 a fim de atender aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **SÍNTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.563.405/0001-42, situada na Avenida Governador Eraldo Gueiros Leite, nº. 20 - Galpão 08 - Distrito Industrial – Abreu e Lima/PE – CEP Nº. 53.520-810, perfazendo o valor global de **R\$ 105.882,80 (Cento e cinco mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).**

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 82% DO QUANTITATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
06	Sabonete líquido, cremoso, perfumado, antiressecamento mãos, PH neutro, fragrância suave. Registrado na ANVISA. Validade mínima 12 meses a partir da data de fabricação. Marcas de referência: Prote e Clean, Soap Starlux, Becksoap, ou similar. Bombona de 5 litros. Catmat: 229357	Und	11.509	Alegro	9,20	105.882,80

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA
Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7
Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:D7736D42

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0174/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº. 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.556.225/0001-29, situada na QI 02 LOTES 31/33 – SETOR DE INDÚSTRIA DE TAGUATINGA – BRASÍLIA/DF, CEP Nº.72.135-20, perfazendo o valor total de **R\$ 63.188,20 (Sessenta e três mil, cento e oitenta e oito reais e vinte centavos).**

EXCLUSIVA PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Tecido algodão – Tecido algodão material: 100% algodão, tipo: Chita, largura: 1,40 M, características adicionais: estampado	Metro	3.860	FABRIL MASCARENHAS	16,37	63.188,20

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE
Assessora Técnica/ARSER
Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:E469BA52

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0175/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº. 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **COMERCIAL E CONVENIÊNCIA BMF LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.48.371.127/0001-43, situada na Rua Dois de Dezembro, nº. 74 (Fundos Lateral) – Bairro: Centro - Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-120, perfazendo o valor global de **R\$ 14.303,44 (Quatorze mil, trezentos e três reais e quarenta e quatro centavos).**

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Fita de Cetim Nº 9, lisa, medidas aproximadas 10m x 38mm, 100% poliéster. Cores a definir.	UND	621	GITEX	8,50	5.278,50
04	Cartolina carmem, dimensões aproximadas 48x66cm, 120g, cores a definir	UND	3.840	VMP	0,94	3.609,60
05	Cartolina color set dupla face, dimensões aproximadas 48x66cm, 110gr, cores a definir.	UND	5.761	VMP	0,94	5.415,34

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE

Assessora Técnica/ARSER

Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:61B02314

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0176/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 33.984.013/0001-46, situada na Rua Santa Marta, nº. 85 – Bairro: São Gabriel - Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 31.980-440, perfazendo o valor total de **R\$ 97.619,94 (Noventa e sete mil, seiscentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos).**

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	Estojo escolar, produzido em Neoprene, aproximadamente 24 cm x 9 cm x 9 cm, 90 gr, cores variadas.	UND	9.306	Elo Elo Criações BRASIL	10,49	97.619,94

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE

Assessora Técnica/ARSER

Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:D8886F1A

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0177/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **MUNDI BOLSAS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.131.373/0001-62, situada na Rodovia Caetano Chiuchetta, nº. 1.600 – Bairro: Colinas - Concórdia/SC – CEP Nº. 89.700.489, perfazendo o valor total de **R\$ 14.269,20 (Quatorze mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte centavos).**